

# **LEHAMO ApS**

**Prinsessegade 2 A, kl., 1422 København K**

**CVR-nr. 37 19 67 62**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

---

**Jakob Lee Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LEHAMO ApS Prinsessegade 2 A, kl. 1422 København K
	CVR-nr.: 37 19 67 62
	Stiftet: 30. oktober 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Lee Jensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i fast ejendom samt øvrige investeringer efter ledelsens skøn og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 232 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod 438 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>232.471</b>	<b>71.740</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	580.840
Andre finansielle indtægter	0	2.937
Øvrige finansielle omkostninger	-33.180	-92.572
<b>Resultat før skat</b>	<b>199.291</b>	<b>562.945</b>
1 Skat af årets resultat	-43.758	-124.600
<b>Årets resultat</b>	<b>155.533</b>	<b>438.345</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	155.533	438.345
<b>Disponeret i alt</b>	<b>155.533</b>	<b>438.345</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	2.500.000	2.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	1.554
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.554</u>
Likvide beholdninger	203.368	47.025
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>203.368</u></b>	<b><u>48.579</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.703.368</u></b>	<b><u>2.548.579</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	597.106	441.573
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>647.106</b>	<b>491.573</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	166.400	124.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>166.400</b>	<b>124.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.264.478	1.309.893
Deposita	80.702	78.383
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.345.180	1.388.276
Kortfristet del af langfristet gæld	43.700	42.000
Gæld til pengeinstitutter	0	298.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.941	15.000
Selskabsskat	1.958	0
Anden gæld	465.279	185.255
Periodeafgrænsningsposter	1.804	3.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	544.682	544.130
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.889.862</b>	<b>1.932.406</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.703.368</b>	<b>2.548.579</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.958	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>41.800</u>	<u>124.600</u>
	<b><u>43.758</u></b>	<b><u>124.600</u></b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.919.160</u>	<u>1.919.160</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>1.919.160</u></b>	<b><u>1.919.160</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	580.840	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>580.840</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<b><u>580.840</u></b>	<b><u>580.840</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,75
------------------------------------	------



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	441.573	3.228
Årets overførte overskud eller underskud	155.533	438.345
	<b><u>597.106</u></b>	<b><u>441.573</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.308 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.